
Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 07 de julho de 2.021. 

(J 
\Pf  V 

Vereador GUILHI'R*'IE DE S)USA CAMPOS 
,Pridente 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 	, DE 2.021  
Designa Vereador para a finalidade que especifica. 

O Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, Presidente 
da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

RESOLVE: 

1° Designar o Vereador Guilherme de Sousa Campos, na 
qualidade de Presidente deste Legislativo para, em missão oficial, acompanhar o Chefe do Poder 
Executivo em viagem a Capital Paulista, no dia 07 de julho de 2021, para participarem de 
audiências junto a Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - junto ao Gabinete do 
Deputado Walter Vicioni - com o objetivo de tratar de assuntos de interesse da coletividade 
guaçuana, relacionado a liberação de recursos financeiros - via emenda parlamentar - para 
contemplar demandas de infraestrutura e ações na área de saúde público de nosso município. 

2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Registrada, afixada e encmi'ihada à publicação na data supra. 

SÉRGIO JA!L' O 0 SOUZA 

	

Secretário Ad 	istrativo 

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 
1 	•ii 1  - •S11 	I 	Á Á Á 	.11. •lÍSII • 	1 


